ATO CEBOLA Vereador RENATO

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de julho de 2019

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando esclarecimentos:

Como são transportados os exames realizados pela AFIP dos 4 pontos de coleta fixos e da UPA e quem

paga este transporte? Solicitando também o número de funcionários públicos que trabalham núcleo

técnico (24 horas)?

REQUERIMENTO N° 2203/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS. COMO SÃO TRANSPORTADOS SO EXAMES
REALIZADOS PELA AFIP DOS 4 PONTOS DE COLETA FIXOS E DA
UPA E QUEM PAGA ESTE TRANSPORTE? SOLICITANDO TAMBÉM
O NUMERO DE FUNCIONÃRIOS PÚBLICOS QUE TRABALHAM
NÚCLEO TÉCNICO (24 HORAS)?

PROTOCOLO GERAL N° 2506/2019
Data: 15/07/2019 - Horário: 13:47

111111111111111111 uii

APROVADO
JUL, /nd

Vereador Fe9pe César - FC
Pre-'dente

.12,'","14101/%1I^~Xnffill,..T.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando esclarecimentos: Como são transportados os exames realizados

pela AFIP dos 4 pontos de coleta fixos e da UPA e quem paga este transporte? Solicitando também o

número de funcionários públicos que trabalham núcleo técnico (24 horas)?

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1